

København Sydhavn ApS

C/O Patrizia Denmark A/S
Langebrogade 6B, 4., 1411 København K
CVR no. 37 07 84 17

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 30 March 2026
Chair of the meeting:

.....
Anders Skovgaard Klingbeil

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	København Sydhavn ApS
Address, Postal code, City	C/O Patrizia Denmark A/S Langebrogade 6B, 4., 1411 København K
CVR no.	37 07 84 17
Registered office	København
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Anders Skovgaard Klingbeil Albert Cornelis Stefan Markus Huber
Executive Board	Anders Skovgaard Klingbeil
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The Group's primary activity is to own and to lease a housing complex.

København Sydhavn ApS acquired the shares in Kommanditaktieselskabet Østre Teglade 7 and the general partner Komplementarselskabet Østre Teglade ApS at 1 November 2016. Kommanditaktieselskabet Østre Teglade 7 owns a newly constructed property consisting of a housing complex with the total letting area of approximately 12,559 square metres divided into 120 apartments and 7 town houses including parking space in the vicinity of the city centre of Copenhagen.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 114,480 thousand against a loss of DKK 236 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 291,438 thousand. The financial performance in the year is as expected by Management.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Group's and the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	Group		Parent company	
		2025	2024	2025	2024
	Revenue	25,652	24,983	0	0
	Other external expenses	-8,308	-8,179	-873	-859
	Gross profit	17,344	16,804	-873	-859
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-17	0	0	0
	Operating profit/loss before fair value adjustments	17,327	16,804	-873	-859
	Fair value adjustments of investment property	143,351	-3,590	0	0
	Profit/loss before net financials	160,678	13,214	-873	-859
	Income from investments in group entities	0	0	10,366	10,366
	Financial income	0	349	0	19
3	Financial expenses	-13,925	-13,865	-10,365	-10,436
	Profit/loss before tax	146,753	-302	-872	-910
4	Tax for the year	-32,273	66	-32,282	57
	Profit/loss for the year	114,480	-236	-33,154	-853

Recommended appropriation of profit/loss

Retained earnings/accumulated loss	<u>-33,154</u>	<u>-853</u>
	<u>-33,154</u>	<u>-853</u>

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	Group		Parent company	
		2025	2024	2025	2024
	ASSETS				
	Non-current assets				
5	Property, plant and equipment				
	Investment property	689,931	546,580	0	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	69	86	0	0
		690,000	546,666	0	0
6	Financial assets				
	Investments in group entities, cost	0	0	205,949	205,949
		0	0	205,949	205,949
	Total non-current assets	690,000	546,666	205,949	205,949
	Current assets				
	Receivables				
	Receivables from group entities	0	0	10,600	196
	Other receivables	163	94	0	1
		163	94	10,600	197
	Cash	34,758	21,622	2,459	3,391
	Total current assets	34,921	21,716	13,059	3,588
	TOTAL ASSETS	724,921	568,382	219,008	209,537

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	Group		Parent company	
		2025	2024	2025	2024
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Equity				
	Share capital	86,295	86,295	86,295	86,295
	Retained earnings	205,143	90,663	-84,025	-50,871
	Total equity	291,438	176,958	2,270	35,424
	Liabilities				
7	Non-current liabilities				
	Deferred tax	58,144	25,871	58,203	25,921
	Mortgage debt	200,158	206,923	0	0
	Payables to group entities	0	148,080	0	148,080
	Deposits	8,572	8,322	0	0
	Total non-current liabilities	266,874	389,196	58,203	174,001
	Current liabilities				
7	Mortgage debt	6,776	1,512	0	0
	Trade payables	903	429	88	43
7	Payables to group entities	158,378	0	158,378	0
	Other payables	552	287	69	69
	Total current liabilities	166,609	2,228	158,535	112
	Total liabilities	433,483	391,424	216,738	174,113
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	724,921	568,382	219,008	209,537

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 8 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 9 Security and collateral
- 10 Related parties

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

	Group		
	Share capital	Retained earnings	Total
DKK'000			
Equity at 1 January 2024	86,295	90,899	177,194
Transfer through appropriation of loss	0	-236	-236
Equity at 1 January 2025	86,295	90,663	176,958
Transfer through appropriation of profit	0	114,480	114,480
Equity at 31 December 2025	86,295	205,143	291,438

	Parent company		
	Share capital	Retained earnings	Total
DKK'000			
Equity at 1 January 2024	86,295	-50,018	36,277
Transfer through appropriation of loss	0	-853	-853
Equity at 1 January 2025	86,295	-50,871	35,424
Transfer through appropriation of loss	0	-33,154	-33,154
Equity at 31 December 2025	86,295	-84,025	2,270

København Sydhavn ApS

Annual report 2025

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

Staff costs

	Group		Parent company	
	2025	2024	2025	2024
Average number of full-time employees	0	0	0	0

DKK'000	2025	2024	2025	2024
Financial expenses				
Interest expenses, group entities	10,365	10,365	10,365	10,365
Other financial expenses	3,560	3,500	0	71
	13,925	13,865	10,365	10,436
Tax for the year				

Deferred tax adjustments in the year	<u>32,273</u>	<u>-66</u>	<u>32,282</u>	<u>-57</u>
	<u>32,273</u>	<u>-66</u>	<u>32,282</u>	<u>-57</u>

Property, plant and equipment

DKK'000

	Group
--	-------

	Investment property	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Total
--	------------------------	---	-------

Cost at 1 January 2025	<u>422,319</u>	<u>86</u>	<u>422,405</u>
Cost at 31 December 2025	<u>422,319</u>	<u>86</u>	<u>422,405</u>
Revaluations at 1 January 2025	124,261	0	124,261
Revaluations in the year	<u>143,351</u>	<u>0</u>	<u>143,351</u>
Revaluations at 31 December 2025	<u>267,612</u>	<u>0</u>	<u>267,612</u>
Amortisation/depreciation in the year	<u>0</u>	<u>17</u>	<u>17</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2025	<u>0</u>	<u>17</u>	<u>17</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>689,931</u></u>	<u><u>69</u></u>	<u><u>690,000</u></u>

Note9provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Investment property

Group

The Group Group invests in a residential property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

The fair value of the investment property has been assessed based on the share purchase agreement relating to the sale of the company's shares. It is management's assessment that the purchase price implied by the share purchase agreement corresponds to the fair value in an active market as at 31 December 2025.

Financial assets

Parent company

DKK'000

Investments in
group entities,
cost

Cost at 1 January 2025	<u>205,949</u>
Cost at 31 December 2025	<u>205,949</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>205,949</u></u>

Non-current liabilities

	Group			
DKK'000	Total debt at 31/12 2025	Short-term portion	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Deferred tax	58,144	0	58,144	0
Mortgage debt	206,934	6,776	200,158	156,756,251
Payables to group entities	158,378	158,378	0	0
Deposits	8,572	0	8,572	0
	<u>432,028</u>	<u>165,154</u>	<u>266,874</u>	<u>156,756,251</u>
	Parent company			
DKK'000	Total debt at 31/12 2025	Short-term portion	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Deferred tax	58,203	0	58,203	0
Payables to group entities	158,378	158,378	0	0
	<u>216,581</u>	<u>158,378</u>	<u>58,203</u>	<u>0</u>

Amortised borrowing costs recognised in mortgage debt represents DKK 381 thousand.

Contractual obligations and contingencies, etc.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities. The Company is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes and withholding taxes falling due for payment in the group of jointly taxed entities.

København Sydhavn ApS

Annual report 2025

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Security and collateral**Group**

As security for the Group's debt to mortgage credit institutions, DKK 206,9 million, the Group has pledged investment property. The total carrying amount of the assets placed as security was DKK 700 million at 31 December 2025.

Parent company

The shares in Kommanditaktieselskabet Østre Teglade 7 have been pledged to PATRIZIA GrundInvest Kopenhagen Südhafen GmbH & Co. geschlossene Investment-KG

Related parties

Parties exercising control

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
PATRIZIA GrundInvest Kopenhagen Südhafen GmbH & Co. geschlossene Investment-KG	Germany	Participating interest